
DLACZEGO WARTO NALEŻEĆ        

DO 

ZWIĄZKU  ZAWODOWEGO  ? 



❖ To co się dzieje w polskiej edukacji i w Twoim 
miejscu pracy zależy również od Twojego 
zaangażowania. Chcesz mieć wpływ na zmianę 
rzeczywistości, doskonalić swoje umiejętności, 
rozwijać pasje i zainteresowania , dzielić się 
swoim doświadczeniem i wiedzą?

❖ Zostań członkiem ZNP !

❖ Dołącz do Nas – razem możemy więcej i 
skuteczniej!



❖ ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO to 
największy i najstarszy związek zawodowy 
pracowników oświaty i wychowania w Polsce.

❖ ZNP liczy obecnie blisko 300 tysięcy osób 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświaty, 
w szkołach wyższych i instytucjach naukowych,                    
a także w organach rządowej  i samorządowej 
administracji oświatowej.



Związek Nauczycielstwa Polskiego :

❖ broni godności, praw i interesów członków ZNP,

❖ walczy o lepsze warunki pracy, podwyżki płac i 
zabezpieczenie socjalne pracowników oświaty,

❖ dąży do zapewnienia wszystkim uczniom 
publicznej i bezpłatnej oświaty, a także dobrej 
jakości kształcenia.



❖ Okręg POMORSKI ZNP z siedzibą w Gdańsku, 
który zasięgiem działania obejmuje miasta i 
gminy województwa pomorskiego w swoich 
szeregach zrzesza prawie 10 tysięcy członków (w 
tym ponad 2 tysiące emerytów) działających w 
101 oddziałach i 602 ogniskach związkowych.



Oferujemy:

▪ Dodatkowe ubezpieczenia NNW
▪ Wsparcie w rozwoju kariery zawodowej / doradztwo 

edukacyjne/ ,
▪ Merytoryczne pomoc w ubieganiu się o kolejne stopnie awansu 

zawodowego,
▪ Bogatą ofertę szkoleń i warsztatów 
▪ Udział w konferencjach , seminariach, debatach 
▪ Zniżki w ośrodkach wypoczynkowych i sanatoryjnych ZNP.
▪ Rozwijanie swoich pasji i zainteresowań : uczestnictwo w 

ogólnopolskich, okręgowych Wydarzeniach ZNP - kulturalnych, 
turystycznych, sportowych 



Co zyskasz:

❑ Nieodpłatną pomoc prawną w przypadku naruszenia Twoich 
praw pracowniczych 

❑ Pomoc materialną : zapomogi losowe, zasiłki statutowe, 
❑ Wiedzę i bezpieczeństwo 
❑ Nowych przyjaciół,
❑ Przynależność do zawodowej korporacji oświatowej,
❑ Poczucie odpowiedzialności w kreowaniu polityki edukacyjnej 

państwa i regionu / opiniowanie aktów prawa państwowego, 
regionalnego i miejscowego / 



Co stracisz:

❖ Bierność wobec niekorzystnych zmian w polskiej edukacji 
❖ Poczucie osamotnienia i bezradności,
❖ Bezsilność wobec prawa i administracji oświatowej.





Warto mieć GŁOS! Głos Nauczycielski w OGNIWIE ZNP to:

>> informacje i komentarze dotyczące wydarzeń w oświacie i zmian w prawie

>> porady prawne z zakresu prawa oświatowego i prawa pracy

>> NASZA TABLICA do wywieszenia w szkole i placówce

>> źródło informacji o tradycjach i 112-letniej historii Związku

>> możliwość korzystania z wydania papierowego i elektronicznego.

Rok 2018 w szkołach to rok ważnych zmian związanych z wprowadzeniem nowelizacji Karty

Nauczyciela (nowy system oceny pracy i regulaminy oceniania, zmiany w awansie

zawodowym, urlopach dla poratowania zdrowia itd.).

Głos Nauczycielski dostarczy najważniejszych informacji na ten temat!

Warianty prenumeraty Głosu Nauczycielskiego na cały rok:

Polecamy Głos Nauczycielski. Bądźmy razem w 2018 r.!

Więcej informacji: www.glos.pl/prenumerata; glos@glos.pl; tel. (22) 318-92-60

http://www.glos.pl/prenumerata
mailto:glos@glos.pl

